

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN DE RONTOY
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300107

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION: C.M.N.						151,820.78		150,548.33		151,746.78		150,548.33		151,744.78		150,548.33		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						3,402.90		3,410.70		3,402.90		3,410.70		3,402.90		3,410.70		0.00		0.00	
Meta: 16 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA						3,402.90		3,410.70		3,402.90		3,410.70		3,402.90		3,410.70		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0008 - Brindar Asistencia Alimentaria						3,402.90		3,410.70		3,402.90		3,410.70		3,402.90		3,410.70		0.00		0.00	
2.2. 2 3. 1 1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES						3,402.90		3,410.70		3,402.90		3,410.70		3,402.90		3,410.70		0.00		0.00	
093100120086	B	HOJUELA DE AVENA	KILOGRAMO	7.800000	114.00	889.20	115.00	897.00	114.00	889.20	115.00	897.00	114.00	889.20	115.00	897.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
095400050043	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.	UNIDAD	3.990000	630.00	2,513.70	630.00	2,513.70	630.00	2,513.70	630.00	2,513.70	630.00	2,513.70	630.00	2,513.70	0.00	0.00	0.00	0.00	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						148,417.88		147,137.63		148,343.88		147,137.63		148,341.88		147,137.63		0.00		0.00	
Meta: 8 - NORMAR Y FISCALIZAR						317.02		144.52		317.02		144.52		317.02		144.52		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0005 - Conduccion y Orientacion Superior						317.02		144.52		317.02		144.52		317.02		144.52		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						317.02		144.52		317.02		144.52		317.02		144.52		0.00		0.00	
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	5.00	40.00	5.00	40.00	5.00	40.00	5.00	40.00	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600100200	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	CIENTO	1.500000	1.00	1.50	0.00	0.00	1.00	1.50	0.00	0.00	1.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000120002	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	171.000000	1.00	171.00	0.00	0.00	1.00	171.00	0.00	0.00	1.00	171.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	2.00	14.00	2.00	14.00	2.00	14.00	2.00	14.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	4.259800	2.00	8.52	2.00	8.52	2.00	8.52	2.00	8.52	2.00	8.52	2.00	8.52	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	3.500000	2.00	7.00	2.00	7.00	2.00	7.00	2.00	7.00	2.00	7.00	2.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	15.000000	5.00	75.00	5.00	75.00	5.00	75.00	5.00	75.00	5.00	75.00	5.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 9 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS						148,034.10		146,974.35		148,008.10		146,974.35		148,006.10		146,974.35		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0004 - Gestion Admnistrativa						148,034.10		146,974.35		148,008.10		146,974.35		148,006.10		146,974.35		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		0.00		0.00	
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	20.000000	750.00	15,000.00	750.00	15,000.00	750.00	15,000.00	750.00	15,000.00	750.00	15,000.00	750.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						3,220.10		2,178.35		3,220.10		2,178.35		3,218.10		2,178.35		0.00		0.00	
646300010007	B	BANDEJA PARA ESCRITORIO DE METAL DE 3 PISOS	UNIDAD	74.000000	1.00	74.00	0.00	0.00	1.00	74.00	0.00	0.00	1.00	74.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN DE RONTOY
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300107

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
710300060055	B	GOMA EN BARRA X 25 g APROX.	UNIDAD	5.200000	1.00	5.20	1.00	5.20	1.00	5.20	1.00	5.20	1.00	5.20	1.00	5.20	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010070 A4	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	8.000000	58.00	464.00	28.00	224.00	58.00	464.00	28.00	224.00	58.00	464.00	28.00	224.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060047 A4 X 10	B	FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 10	UNIDAD	12.000000	14.00	168.00	9.00	108.00	14.00	168.00	9.00	108.00	14.00	168.00	9.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100200	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	CIENTO	1.500000	9.00	13.50	5.00	7.50	9.00	13.50	5.00	7.50	9.00	13.50	5.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	2.000000	5.00	10.00	1.00	2.00	5.00	10.00	1.00	2.00	4.00	8.00	1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	3.00	12.00	5.00	20.00	3.00	12.00	5.00	20.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120002	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	171.000000	3.00	513.00	0.00	0.00	3.00	513.00	0.00	0.00	3.00	513.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220008	B	TAJADOR DE PLASTICO DOBLE	UNIDAD	2.000000	5.00	10.00	3.00	6.00	5.00	10.00	3.00	6.00	5.00	10.00	3.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.900000	4.00	15.60	0.00	0.00	4.00	15.60	0.00	0.00	4.00	15.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001 NEGRO	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	7.000000	10.00	70.00	6.00	42.00	10.00	70.00	6.00	42.00	10.00	70.00	6.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002 ROJO	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	4.259800	9.00	38.34	5.00	21.30	9.00	38.34	5.00	21.30	9.00	38.34	5.00	21.30	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022 AZUL	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	3.500000	10.00	35.00	6.00	21.00	10.00	35.00	6.00	21.00	10.00	35.00	6.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050016	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS	UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.900000	5.00	9.50	4.00	7.60	5.00	9.50	4.00	7.60	5.00	9.50	4.00	7.60	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.313000	3.00	6.94	2.00	4.62	3.00	6.94	2.00	4.62	3.00	6.94	2.00	4.62	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	1.900000	3.00	5.70	2.00	3.80	3.00	5.70	2.00	3.80	3.00	5.70	2.00	3.80	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	15.000000	54.00	810.00	60.00	900.00	54.00	810.00	60.00	900.00	54.00	810.00	60.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060002	B	CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100	UNIDAD	1.500000	1.00	1.50	1.00	1.50	1.00	1.50	1.00	1.50	1.00	1.50	1.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052216 NEGRO	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13S015329 NEGRO	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	2.00	100.00	2.00	100.00	2.00	100.00	2.00	100.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400060896	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO	UNIDAD	355.912000	2.00	711.82	2.00	711.83	2.00	711.82	2.00	711.83	2.00	711.82	2.00	711.83	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590010	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB	UNIDAD	62.000000	1.00	62.00	0.00	0.00	1.00	62.00	0.00	0.00	1.00	62.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						118.00		92.00		92.00		92.00		92.00		92.00		0.00		0.00
133000140077	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 400 mL APROX.	UNIDAD	13.000000	2.00	26.00	2.00	26.00	2.00	26.00	2.00	26.00	2.00	26.00	2.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN DE RONTROY
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300107

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
133000240039	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 10% X 1 L	UNIDAD	6.500000	4.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100077	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	2.00	30.00	2.00	30.00	2.00	30.00	2.00	30.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100042108	B	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 20 cm X 30 cm COLOR NEGRO	CIENTO	18.000000	2.00	36.00	2.00	36.00	2.00	36.00	2.00	36.00	2.00	36.00	2.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						2,496.00		2,504.00		2,496.00		2,504.00		2,496.00		2,504.00		0.00		0.00
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO			2,496.00		2,504.00		2,496.00		2,504.00		2,496.00		2,504.00		0.00		0.00
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET						6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		0.00		0.00
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO			6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		0.00		0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						121,200.00		121,200.00		121,200.00		121,200.00		121,200.00		121,200.00		0.00		0.00
070500040043	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	SERVICIO			6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		0.00		0.00
070500040201	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTABILIDAD	SERVICIO			12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		0.00		0.00
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			58,200.00		58,200.00		58,200.00		58,200.00		58,200.00		58,200.00		0.00		0.00
071100380374	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA CIVIL	SERVICIO			18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		0.00		0.00
071100389007	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE ABASTECIMIENTO	SERVICIO			12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		0.00		0.00
210100010484	S	SERVICIO SECRETARIAL	SERVICIO			15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		0.00		0.00
Meta: 13 - EFECTUAR LOS REGISTROS DEL ESTADO CIVIL						66.76		18.76		18.76		18.76		18.76		18.76		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0013 - Efectuar acciones de los registros del estado civil						66.76		18.76		18.76		18.76		18.76		18.76		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						66.76		18.76		18.76		18.76		18.76		18.76		0.00		0.00
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	1.00	4.00	1.00	4.00	1.00	4.00	1.00	4.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	1.00	7.00	1.00	7.00	1.00	7.00	1.00	7.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	4.259800	1.00	4.26	1.00	4.26	1.00	4.26	1.00	4.26	1.00	4.26	1.00	4.26	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	3.500000	1.00	3.50	1.00	3.50	1.00	3.50	1.00	3.50	1.00	3.50	1.00	3.50	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN DE RONTOY
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300107

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
TOTAL GENERAL S/						151,820.78		150,548.33		151,746.78		150,548.33		151,744.78		150,548.33		0.00		0.00	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN DE RONTOY
CPC. MARCELINO L. TAFUR LLIUYA
JEFE DE LA UNIDAD DE LOGISTICA Y PATRIMONIO
DNI N° 47501327

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN JUAN DE RONTOY
ROMEL QUINONES RODRIGUEZ
DNI: 41204294
ALCALDE